АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЮКВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 января 2023 года  № 08
О признании утратившим силу
постановления Администрации Клюквинского сельсовета Курского района от 01.11.2019 № 184 "Об утверждении Порядка  увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности в Администрации Клюквинского сельсовета  Курского района, в связи
 с утратой доверия"
      В соответствии с протестом прокуратуры Курского района Курской области на п.п. 2.3, 2.5.1, 2.5.2 Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности, утвержденного постановлением Администрации Клюквинского сельсовета Курского района от 01.11.2019 года № 184, Администрация Клюквинского сельсовета Курского района

ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Клюквинского сельсовета Курского района от 01.11.2019 № 184 "Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности в Администрации Клюквинского сельсовета Курского района, в связи с утратой доверия.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

     Глава Клюквинского сельсовета

     Курского района                                                            В.Л. Лыков